

Koszalin dn. 19.09.2023 r.

AG.2613.01.2023

**Ogłoszenie o zbędnych składnikach majątku
Powiatowej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej w Koszalinie**

Powiatowa Stacja Sanitarно-Epidemiologiczna w Koszalinie zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku Skarbu Państwa (tj.Dz.U. 2022, poz. 998 z późn. zm.), informuję o zbędnych i zużytych składnikach majątku i może przekazać (bezwrotnie) innej jednostce w celu realizacji zadań publicznych.

Nieodpłatne przekazanie składnika majątku ruchomego może nastąpić na pisemny wniosek jednostce sektora finansów publicznych lub państwowej osobie prawnej, określone w § 38, lub może być dokonana darowizna dla jednostek organizacyjnych, określonych § 39 ust. 1,2 wyżej wymienionego Rozporządzenia Rady Ministrów.

1. Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 94 342-40-85 wew. 290.
2. Osoba do kontaktu w przedmiotowej sprawie Kierownik Sekcji Administracyjno-Gospodarczej mgr Agnieszka Pesta.
3. Pisemne wnioski o nieodpłatne przekazanie składników rzeczowych majątku ruchomego, spełniające wymagania określone w § 38 ust. 4 lub darowizny zgodnie z § 39 ust. 4 w.w rozporządzenia, należy kierować: Powiatowa Stacja Sanitarно-Epidemiologiczna w Koszalinie ul. Zwycięstwa 136, 75-613 Koszalin lub mailowo: psse.koszalin@sanepid.gov.pl w terminie do 26.09.2023 r.
4. Wnioski będą rozpatrywane wg kolejności zgłoszeń.
5. Zaznaczamy, że nie udzielamy gwarancji na przedstawiony sprzęt i nie przyjmujemy zwrotów. Odbiór we własnym zakresie.

p.o. DYREKTOR
Powiatowej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej
w Koszalinie

Jacek Woźniak

Wykaz zbędnych składników majątku przeznaczonych do nieodpłatnego przekazania:

Lp.	Nazwa składnika	Ilość	Propozycja sposobu zagospodarowania	Opis stanu technicznego
1	Niszczarka Kobra SS4 E/2 282/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
2	Czajnik elektryczny Bosch TWK 9801	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
3	Niszczarka Sigma 447/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
4	Niszczarka Shredston 886/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
5	Krzesło tapicerowane szare A-L/03/03	3	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
6	Krzesło tapicerowane czerwone 766/PSSE	3	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
7	Krzesło drewniane tapicerowane szare 411/PSSE	2	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
8	Radio CD 565 Digital Sonic	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
9	Wentylator Kobi Floor Fan Roto 45W	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa

				i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
10	Biurko MT-14 212/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
11	Zaparzacz do kawy Philips Comfort	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
12	Zaparzacz do kawy Braun	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
13	Stolik okolicznościowy 384/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
14	Czajnik elektryczny Adler 819/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
15	Czajnik elektryczny Philips	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
16	Drukarka HP Deskjet D2560	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
17	Czajnik Seneor elektryczny	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
18	Mikrofalówka Samsung RE 576D	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
19	Biurko A-38/09PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa

			likwidacja	i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
20	Lampka NAD/HŻ-24	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
21	Fotel obrotowy szary	6	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
22	Krzesło A-L/14/07/PSSE	2	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
23	Krzesło tapicerowane 388/PSSE	2	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
24	Krzesło obrotowe 617/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
25	Krzesło NAD/HŻ/24	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
26	Krzesło tapicerowane 499/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
27	Krzesło tapicerowane 7/10 PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
28	Krzesło tapicerowane 386/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
29	Niszczarka B11/8 PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa

			likwidacja	i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
30	Lampa biurowa 309/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
31	Krzesło AL./27/10	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
32	Półka wisząca 308/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
33	Stolik B-36/07	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
34	Stolik pod radio 325/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
35	Lodówka Whirlpool	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
36	Stolik pod komputer	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
37	Wiertarko-wkrętarka Bosch 247/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
38	Szlifierka kąтова 249/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%

39	Lutownica 244/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
40	Wykrywacz budowlany 243/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
41	Krzesło tapicerskie 719/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
42	Krzesło tapicerskie 720/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
43	Lampka biurowa 726/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
44	Lampa biurowa 727/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
45	Krzesło obrotowe 804/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
46	Aparat cyfrowy Nikon Coolpix 820/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania Likwidacja	Przestarzały, Zbędny
47	Aparat cyfrowy Kodak 753/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania Likwidacja	Przestarzały, Zbędny
48	Aparat cyfrowy Nikon Coolpix 823/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały, Zbędny

49	Aparat cyfrowy Nikon Coolpix 824/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały, Zbędny
50	Aparat cyfrowy Nikon Coolpix 825/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały, Zbędny
51	Aparat cyfrowy Kodak easy share C743numer 696/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały, Zbędny
52	Aparat cyfrowy Kodak easy share C743numer 697/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały, Zbędny
53	Aparat cyfrowy Kodak easy share 363/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały, Zbędny
54	Aparat cyfrowy Kodak 96/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały, Zbędny
55	Elektroda do ph-metru elektron eps-1 3899/06	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
56	Mysz do komputera T34084 3D optical mouse	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
57	Telefon MaxCom MM2383G black	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
58	Tester chloru Chlorine Meter CL200 786/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
59	Segment 36/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%

60	Szafa 77/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
61	Czajnik Zelmer 846/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
62	Lodówka Polar 483/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny sprawna, stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie zgodnie z przeznaczeniem wahania temperatury
63	Telefon 361/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
64	Krzesło 458/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
65	Niszczarka 447/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
66	Grzejnik olejowy 851/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
67	Telefon 429/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
68	Krzesło tapicerskie 210/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
69	Krzesło 424/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%

70	Krzesło obrotowe 806/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
71	Chłodziarka G085 469/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przeciekająca. Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
72	Chłodziarko zamrażarka 484/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
73	Podstawka MB 30 94/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
74	Agregat prądowórczy 91/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
75	Szafa chłodnicza 484/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
76	Biurko pod komputer 92/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
77	Lampa biurowa 537/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
78	Szafa 2 drzwiowa 570/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%

79	Krzesło obrotowe beżowe 792/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
80	Czajnik elektryczny 751/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
81	Krzesło 486/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
82	Krzesło 489/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
83	Krzesło 653/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
84	Krzesło 665/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
85	Krzesło biurowe 288/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
86	Lampa biurowa 448/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
87	Krzesło obrotowe 795/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
88	Krzesło obrotowe 839/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Zepsute. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%

89	Telefon Nokia C2-01 BLACK 709/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
90	Lampka biurkowa 397/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
91	Krzesło obrotowe 788/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
92	Telefon Nokia C2-01 black 379/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
93	Telefon Samsung 116/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
94	Telefon Samsung 351/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
95	Telefon komórkowy MaxCom	4	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
96	Niszczarka na dokumenty 152/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
97	Czajnik elektryczny 497/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
98	Krzesło Roy 449/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%

99	Krzesło 496/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
100	Termotorba CF-025 703/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%
101	TermotorbaCF-025 704/PSSE	1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Stan techniczny oraz stopień zużycia nie pozwala na ich właściwe użytkowanie. Naprawa i modernizacja nieopłacalna, zużycie materiału 100%

Sprzęt elektroniczny

1	IT001	FN1ZM3J	DELL OPTIPLEX 755	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
2	IT002	DCW3L3J	DELL OPTIPLEX 755	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
3	IT003	2RNC7G1	DELL OPTIPLEX 755	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
4	IT004	37W3L3J	DELL OPTIPLEX 755	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
5	IT005	6QGKQ3J	DELL OPTIPLEX 755	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
6	IT006	75PGP3J	DELL OPTIPLEX 755	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
7	IT007	HYV3L3J	DELL OPTIPLEX 755	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania Likwidacja	Przestarzały technologicznie
8	IT008	9C6N0G1	DELL OPTIPLEX 755	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
9	IT009	C7T8CG1	DELL OPTIPLEX 755	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
10	IT010	DTNZP3J	DELL OPTIPLEX 755	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
11	IT011	GZV3L3J	DELL OPTIPLEX 755	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie

12	IT012	B2FP9G1	DELL OPTIPLEX 755	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
13	IT013	1GGT4G1	DELL OPTIPLEX 755	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
14	IT014	76PGP3J	DELL OPTIPLEX 755	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
15	IT015	87QCLH1	DELL OPTIPLEX 755	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
16	IT016	FBW3L3J	DELL OPTIPLEX 755	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
17	IT017	3GQ2MG1	DELL OPTIPLEX 755	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
18	IT018	17T8CG1	DELL OPTIPLEX 755	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
19	IT019	D7QCLH1	DELL OPTIPLEX 755	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
20	IT020	H5LLDH1	DELL OPTIPLEX 755	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
21	IT056	78YBX3J	DELL OPTIPLEX 755	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
22	IT057	82NHW3J	DELL OPTIPLEX 755	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
23	IT058	J260Y3J	DELL OPTIPLEX 755	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie

24	IT059	9860Y3J	DELL OPTIPLEX 755	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
25	IT060	4M87Z3J	DELL OPTIPLEX 755	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
26	IT061	9L87Z3J	DELL OPTIPLEX 755	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
27	IT066	CL87Z3J	DELL OPTIPLEX 755	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
28	IT067	HJ87Z3J	DELL OPTIPLEX 755	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
29	PC004	4SKST47	DELL OPTIPLEX 380	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
30	4-57/INF-52	-	Komputer PC	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
31	4-36/INF-37		Zestaw Komputerowy	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
32	4-45/INF-42	30512940006	Zestaw Komputerowy	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
33	4-45/INF-43	30512940033	Zestaw Komputerowy	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
34	4-34/INF-38	30408770023	Zestaw Komputerowy + drukarka	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
35	4-35/INF-36	30408770007	ZESTAW Komputerowy	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie

36	4P-27/INF-32		Zestaw Komputerowy Celeron 553	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
37		MORF003564		Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
38	4-23/INF-16	6b35lj44800D	Zestaw Komputerowy	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
39	887/PSSE	N-09PR6R-WS200-98U-629S-A08	Monitor Dell 2719H	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Uszkodzona Matryca
40	4P-24/INF-30	ETE2802574019	Monitor LCD BENQ G900WA	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Zbędny
41	4-60/M/INF-55	016GH3BY03728	HANNS-G HW191D	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Zbędny
42	4-58/M/INF-53	016GH3BY03731	HANNS-G HW191D	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Zbędny
43	4-59/M/INF-54	016GH3BY04178	HANNS-G HW191D	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Zbędny
44	INF-43	AA1117630743AS10407826	BELINEA 1730 S2	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Zbędny
45	4-19/INF-13	803MAAK0A224	LG W1942T	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Zbędny
46	INF-45	L72DSBS359K04112	HYUNDAI L72D	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	NIESPRAWNY
47	Z ZESTAWU 4P-28/INF-58		DELL P1911	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Zbędny

48	IT044	CN-038Y24-64180-35P-2M3L	MONITOR DELL E 1913C	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Zbędny
49	Z ZESTAWU 4P-26/INF-56		DELL P1911	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Zbędny
50	IT054	CN-0MNMNW-72872-4AM-AC2S	DELL E2314H	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Zbędny
51	IT055	CN-0MNMNW-72872-4AM-AANS	DELL E2314H	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Zbędny
52	IT049	CN-0MNMNW-72872-4AM-A05S	DELL E2314H	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Zbędny
53	IT039	CN-0MNMNW-72872-47P-CYYS	DELL E2314H	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Zbędny
54	IT038	CN-0MNMNW-72872-47P-C2HS	DELL E2314H	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Zbędny
55	IT037	CN-0MNMNW-72872-47P-D13S	DELL E2314H	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Zbędny
56	IT036	CN-0MNMNW-72872-47P-D07S	DELL E2314H	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Zbędny
57	IT035	CN-0MNMNW-72872-47P-CYRS	DELL E2314H	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Zbędny
58	IT034	CN-0MNMNW-72872-47P-ALJS	DELL E2314H	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Zbędny
59	IT033	CN-0MNMNW-72872-47P-D1NS	DELL E2314H	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Zbędny

60	IT032	CN-OMNMMNW -72872-47P -ALHS	DELL E2314H	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	USZKODZONY
61	IT031	CN-OMNMMNW -72872-47P -CYUS	DELL E2314H	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Zbędny
62	IT048	CN-OMNMMNW -72872-4AM -A04S	DELL E2314H	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Zbędny
63	IT022	CN-OMNMMNW -72872-4A8 -AF7S	DELL E2314H	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Zbędny
64	999/PSSE	CN-OMNMMNW -72872-3CQ -A81S	DELL E2314H	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Zbędny
65	4P-29/INF-MB-15	8E8B0010143	Notebook Belinea	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
66	4P-30/INF-MB-16	8E8B0010910	Notebook Belinea	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
67	4-52/INF-MB-20	X8853404Q	Notebook Toshiba Satellite PRO L300	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
68	4P-17/INF-MB-10	LXTAC06041 53002A08KSO 0	Laptop TM2413WLM1	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
69	4P-17/INF-MB-10		Nagrywarka Slim LG	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Część laptopa do likwidacji
70	4-51/INF-MB-23	CNU83 2OW1N	Notebook HP 6730B	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
71	4-32/INF-MB-14	69N0AC 103458	Notebook ASUS A6F	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie

72		7CNOAS1 76689	Notebook ASUS F5R	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
73	4-44/INF-MB- 17	CNU739 1F3W	Notebook HP 6820s	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
74	4-48/INF-MB- 21	1064027 40381	Notebook Packard	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
75	4-62/INF-MB- 27	ZTZH93LZ A01240W	Notebook Samsung N145	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
76	4-61/INF-MB- 26	ZTZH93LZA 01189W	Notebook Samsung N145	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
77	4-65/INF-MB- 30	FDNKCV1	Notebook DELL V2520	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
78	4-66/INF-MB- 31	BDNKCV1	Notebook DELL V2520	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
79	4-46/INF-MB- 18	3XQCF3J	Notebook DELL Inspiron 1721	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
80	4-53/INF-MB- 24	CND0022KVC	Notebook HP ProBook 6440b	Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie
81	Kserokopiarka cyfrowa Mita	181/PSSE		Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, w razie braku zainteresowania likwidacja	Przestarzały technologicznie

.....
nazwa jednostki występującej

**Dyrektor
Powiatowej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej
w Koszalinie
ul. Zwycięstwa 136
75-613 Koszalin**

**WNIOSEK O PRZEKAZANIE
SKŁADNIKA RZECZOWEGO MAJĄTKU RUCHOMEGO**

1. Nazwa i adres jednostki występującej o nieodpłatne przekazanie składnika rzeczowego majątku ruchomego:
.....
.....
2. Nazwa składnika rzeczowego majątku ruchomego, o który występuje jednostka:
.....
.....
3. Uzasadnienie potrzeb i wskazanie sposobu wykorzystania składnika rzeczowego majątku ruchomego:
.....
.....
4. Czas na jaki następuje nieodpłatne przekazanie składnika majątku (niepotrzebne skreślić):
Czas nieoznaczony/czas oznaczony od.....do
5. Zobowiązuję się do pokrycia kosztów związanych z przekazaniem, w tym kosztów odbioru przedmiotu darowizny.
6. Oświadczam, że przekazany składnik rzeczowy majątku zostanie odebrany w terminie i miejscu wskazanym w protokole zdawczo-odbiorczym, o którym mowa w § 38 ust. 6 oraz § 39 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 998 ze zm.).

....., dnia

.....
(podpis i pieczęć osoby upoważnionej)